

Wyjaśnienie Nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym pn.:
„Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łeknie”

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęło pytanie dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

W związku ze stwierdzonymi licznymi rozbieżnościami technologicznymi pomiędzy załączonym projektem a kosztorysami prosimy o informację i potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia rozbieżności pomiędzy wyżej wymienionymi dokumentami wycen należy dokonać trzymając się zapisów zawartych w kosztorysach. Bardzo prosimy o możliwie pilną odpowiedź w tej sprawie, gdyż od tego uzależnione jest wysyłanie zapytań do dostawców oraz producentów, a termin składania ofert jest stosunkowo krótki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

W celu zapoznania się z najnowszymi technologiami, rozwiązaniami materiałowymi, najkorzystniejszymi, najtańszymi, a jednocześnie najlepszymi rozwiązaniami technicznymi, technologicznymi, Gmina Wągrowiec przeprowadziła dialog techniczny. W wyniku przeprowadzonego dialogu, dokonaliśmy zmian w zakresie wyposażenia oraz materiałów wykończeniowych, które zostały uwzględnione w przedmiarze robót. Wykonawca dokonując wyceny inwestycji zobowiązany jest uwzględnić wyniki dialogu, które zostały uwzględnione w przedmiarze robót. W związku z powyższym oraz zgodnie z przyjętą formułą wynagrodzenia kosztorysowego podstawą wyceny jest przedmiar robót. Zaznaczamy jednak, że zgodnie z punktem XIII 4. SIWZ w poszczególnych pozycjach kosztorysu ofertowego należy uwzględnić wszystkie roboty towarzyszące, tymczasowe i inne wynikające z technologii ich wykonania. Stąd dokumentacja techniczna, specyfikacje techniczne, wyniki dialogu stanowią niezbędny dokument pomocniczy do wykonania wyceny. Ponadto, zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca powinien uwzględnić wszystkie pozycje robót opisane w przedmiarze robót.

PYTANIE NR 2

Na rzucie przyziemia budynku usytuowana jest platforma dla osób niepełnosprawnych. Prosimy o informację, czy ma być to platforma przyschodowa (jak wynika to z zapisów kosztorysu budowlanego - pozycja nr 212), czy też ma to być platforma pionowa ?

Nasz wątpliwość bierze się z faktu, że platforma ta nie jest usytuowana przy żadnych schodach.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Jak wynika z rysunku platforma dla niepełnosprawnych musi zapewnić komunikację między istniejącym budynkiem szkoły (poziom +1,2m) z posadzką budowanego obiektu – przyziemia (poziom 0,00). Ponieważ ma zapewnić pionowy wjazd na podest schodów, stąd nazwa – schodowa. Nie chodzi więc o platformę poruszającą się wzdłuż stopni schodowych lecz platformę pionową zapewniającą wjazd na podest schodów.

WOJ
Mojak
inz. Przemysław Majchrzak